
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 
 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 5108                                                      Cremona, 5 Luglio 2016 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Provvedimento n.5033 del 04.07.2016 con il quale sono stati disposti i trasferimenti e              

Passaggi Provinciali del personale docente delle scuole secondarie di 2° grado; 
 
VISTO il Provvedimento n. 4800 del 24.06.2016 che dispone le modifiche della ripartizione dei              

posti di potenziamento per le Classi di Concorso A246 e A346; 
 
ACCERTATO che la docente Torrese Maria Gloria nelle indicazioni delle preferenze aveva 

chiesto l’Istituto Tecnico “Galilei” di Crema in 4ª posizione; 
 
VISTO che il posto presso l’I.T. ”Galilei” di Crema in fase di mobilità è rimasto libero e 

disponibile; 
 
CONSIDERATO che il posto presso il Liceo Artistico ”Munari “ di Crema resta disponibile per la 

docente Bianchi Ilaria che aveva indicato nella scelta delle sedi in pos.6 il Liceo Artistico 
”Munari” di Crema; 

 
DISPONE 

 
Per quanto esposto in premessa, a parziale rettifica del provvedimento n. 5079 del 
04.07.2016,  i trasferimenti  per l’anno scolastico 2016/2017 sono variati come di seguito: 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A346 – TRASFERIMENTO NEL COMUNE – 
 

1) TORRESE MARIA GLORIA 11.01.1961 (AL) 
          DA CRSL01000Q LIC.ART.”MUNARI”CREMA 
 A   CRTF00901T  I.T.I.”GALILEI” CREMA 
 

2) BIANCHI ILARIA  11.09.65 (CR)    – ANNULLA REVOCA TRASFERIMENTO  
SI RIPRISTINA LA MOBILITA’ OTTENUTA 
A CRSL01000Q LICEO ARTISTICO ”MUNARI” CREMA 

 

 
F.to    Il Dirigente regg. 

              Francesca Bianchessi 
 

 
 
______________________________________________ 
- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di istruzione 
      Secondaria di 2° grado della provincia  
- All’Albo - SEDE 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Cremona 
- All’Ufficio Ruolo – Archivio - SEDE 
- Alle OO.SS. Scuola     
- Alla Stampa Locale             

            


